
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel. 090/716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    
 

 

Prot. n.  0000169 del 10.01.2023 

 

Albo on line – Amministrazione Trasparente 

Sito Web  

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

Ai revisori 

 

OGGETTO: Dispositivo dirigenziale per gestione provvisoria esercizio finanziario 2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTI gli artt.n.4 e 6 del “Regolamento concernente Ie istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabiie nelle lstituzioni Scolastiche” approvato con il D.I.28/08/2018 n.129; 

 

 • VISTA la nota MIUR prot. n. 51887 del 10.11.2022 avente oggetto “Predisposizione e 

approvazione del Programma annuale 2023”; 

 

 • ACCERTATA la necessita di effettuare le spese occorrenti per consentire il regolare 

funzionamento didattico ed amministrativo della scuola e l’attuazione e/o prosecuzione dei progetti 

approvati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di lstituto;  

 

DECRETA 

 

 di disporre la gestione provvisoria nelle more dell’approvazione del Programma Annuale 2022, nel 

limite di 1/12, per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa definitivi del programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2022, per la prosecuzione dei progetti approvati dal Collegio dei Docenti e 

dal Consiglio di lstituto e per assicurare il funzionamento didattico ed amministrativo generate. 

 

 II presente decreto riveste carattere di immediata esecutività, ha valenza dall’inizio dell’esercizio 

finanziario in corso sino all’approvazione del P.A. 2023 da parte del C.d.I., e sara’ portato a 

conoscenza del Consiglio di lstituto nella prima riunione utile. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola 

mailto:meic86600p@istruzione.it

		2023-01-11T08:11:39+0100




